
UCHWAŁA NR RGK.0007.143.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 160.840.265,82 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 6.096.670,78 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 166.936.936,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 152.467.832,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.469.104,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 179.423.287,60 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 6.096.670,78 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 185.519.958,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 146.690.020,37 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.829.938,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 350.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 18.583.021,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 18.499.820,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 83.201,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 30.378.201,78 zł, 

b) rozchodów 11.795.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 41.571.942,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i Nr 6a. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku na 
kwotę 2.325.148,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 11.443.589,51 zł, zwiększa się o kwotę 
6.000,00 zł, do kwoty 11.449.589,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.836.281,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



§ 10. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 606.122,14 zł, z podziałem kwot 
oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 10 i Nr 10a. 

§ 11. 1. Dochody w kwocie 500.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz 45.887,44 zł, wydatki w kwocie 527.554,14 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 97.200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 725 079,35 0,00 3 725 079,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725 079,35 0,00 725 079,35

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 130,00 1 000,00 4 130,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00 35 000,00 285 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 -36 000,00 14 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 181 773,44 -10 000,00 68 171 773,44

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 153 000,00 20 000,00 173 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

150 000,00 20 000,00 170 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 596 000,00 -5 000,00 11 591 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 35 000,00 535 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 900 000,00 50 000,00 2 950 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

130 000,00 -30 000,00 100 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 251 187,44 -25 000,00 1 226 187,44

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 28 513 603,32 5 866 446,20 34 380 049,52

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 5 914 615,00 5 914 615,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 692 829,00 4 692 829,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 221 786,00 1 221 786,00

75816 Wpływy do rozliczenia 400 000,00 -48 168,80 351 831,20

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

400 000,00 -48 168,80 351 831,20

801 Oświata i wychowanie 2 066 360,75 744 400,00 2 810 760,75

80101 Szkoły podstawowe 86 550,00 744 400,00 830 950,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 108 194,89 108 194,89

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 636 205,11 636 205,11

851 Ochrona zdrowia 39 412,00 3 100,00 42 512,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 3 100,00 4 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 100,00 3 100,00

852 Pomoc społeczna 2 144 952,70 -164 694,22 1 980 258,48

85203 Ośrodki wsparcia 772 901,22 -165 954,22 606 947,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 -165 954,22 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 227,00 698,00 20 925,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 227,00 698,00 20 925,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 700,00 4 000,00 91 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 600,00 4 000,00 90 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 600,00 -3 438,00 148 162,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 400,00 -3 438,00 147 962,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 149 759,84 -121 831,20 6 027 928,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 022 559,84 -121 831,20 5 900 728,64

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

150 000,00 -121 831,20 28 168,80

926 Kultura fizyczna 223 630,57 -220 750,00 2 880,57

92695 Pozostała działalność 220 750,00 -220 750,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

220 750,00 -220 750,00 0,00

Razem: 160 840 265,82 6 096 670,78 166 936 936,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 365 949,35 -36 000,00 3 329 949,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 949,35 -36 000,00 329 949,35

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 -36 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 1 191 272,02 1 173 617,20 2 364 889,22

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 221 786,00 1 221 786,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 221 786,00 1 221 786,00

75816 Wpływy do rozliczenia 400 000,00 -48 168,80 351 831,20

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

400 000,00 -48 168,80 351 831,20

801 Oświata i wychowanie 0,00 636 205,11 636 205,11

80101 Szkoły podstawowe 0,00 636 205,11 636 205,11

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 636 205,11 636 205,11

852 Pomoc społeczna 165 954,22 -165 954,22 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 165 954,22 -165 954,22 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 -165 954,22 0,00

926 Kultura fizyczna 220 750,00 -220 750,00 0,00

92695 Pozostała działalność 220 750,00 -220 750,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

220 750,00 -220 750,00 0,00

Razem: 13 081 985,92 1 387 118,09 14 469 104,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 315 481,68 0,00 2 315 481,68

01008 Melioracje wodne 140 000,00 0,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -22 275,00 87 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 22 275,00 52 275,00

600 Transport i łączność 21 508 565,64 8 641,00 21 517 206,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 798 114,99 8 641,00 17 806 755,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 749 638,63 -6 312,00 2 743 326,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 032 516,52 -260 000,00 10 772 516,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 274 953,00 274 953,00

720 Informatyka 616 500,00 180 000,00 796 500,00

72095 Pozostała działalność 616 500,00 180 000,00 796 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 8 300,00 358 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 161 700,00 331 700,00

750 Administracja publiczna 12 609 205,33 183 655,34 12 792 860,67

75011 Urzędy wojewódzkie 473 880,30 0,00 473 880,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 528,49 1,38 7 529,87

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -7 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 001,38 -5 001,38 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 500,00 54 000,00 367 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 266 000,00 54 000,00 320 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 860 422,61 106 000,00 8 966 422,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 230 000,00 150 000,00 5 380 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 16 000,00 216 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00 -150 000,00 620 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 1 233 646,42 23 655,34 1 257 301,76

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 500,00 23 789,34 90 289,34

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -134,00 149 866,00

801 Oświata i wychowanie 55 478 576,58 -187 733,00 55 290 843,58

80101 Szkoły podstawowe 31 395 842,14 -123 733,00 31 272 109,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 113 000,00 -70 000,00 1 043 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 770 504,00 -300 000,00 16 470 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 253 039,00 -180 000,00 3 073 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468 864,00 -100 000,00 368 864,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 295 993,00 108 194,89 404 187,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 916,00 -218 133,00 782 783,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 636 205,11 636 205,11

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 6 000,00 6 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 313 530,00 -70 000,00 1 243 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 596,00 -70 000,00 253 596,00

851 Ochrona zdrowia 815 678,70 55 433,44 871 112,14

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 487 666,70 48 987,44 536 654,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 3 100,00 24 400,00

4220 Zakup środków żywności 9 100,00 -2 400,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 -192,00 100 408,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 2 592,00 4 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 45 887,44 181 887,44

85195 Pozostała działalność 46 812,00 6 446,00 53 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 036,00 6 446,00 15 482,00

852 Pomoc społeczna 7 071 669,48 -56 024,00 7 015 645,48

85202 Domy pomocy społecznej 663 300,00 -30 000,00 633 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

663 300,00 -30 000,00 633 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 520 002,00 -63 224,00 1 456 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 833,00 -38 000,00 683 833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 926,00 -3 795,00 42 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 950,00 -1 500,00 15 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 424,00 3 795,00 102 219,00

4220 Zakup środków żywności 26 700,00 -1 700,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 171,00 1 700,00 76 871,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 924,00 -7 724,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 900,00 -16 000,00 83 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 227,00 698,00 20 925,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 227,00 698,00 20 925,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

479 600,00 4 000,00 483 600,00

3110 Świadczenia społeczne 473 600,00 9 720,00 483 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 720,00 280,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 360 698,48 -100 000,00 260 698,48

3110 Świadczenia społeczne 360 686,51 -100 000,00 260 686,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 513 927,00 116 232,00 2 630 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 27 000,00 111 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 600,00 21 600,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00 59 940,00 69 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 12 292,00 115 292,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 -600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 600,00 16 000,00 141 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 252 400,00 -5 730,00 246 670,00

3110 Świadczenia społeczne 252 400,00 -5 730,00 246 670,00

85295 Pozostała działalność 448 734,00 22 000,00 470 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -951,00 2 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 684,00 1 808,00 23 492,00

4260 Zakup energii 1 000,00 20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 745,44 9 643,00 49 388,44

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -8 000,00 92 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725 437,00 -26 090,00 699 347,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

475 437,00 -8 740,00 466 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 350,00 -4 090,00 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00

85395 Pozostała działalność 250 000,00 -17 350,00 232 650,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -17 350,00 232 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 276 880,00 -46 595,00 3 230 285,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

207 220,00 -12 745,00 194 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 -160,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 494,00 -11 094,00 152 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 766,00 -92,00 33 674,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -417,00 4 583,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -982,00 1 018,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 258 158,00 -33 850,00 224 308,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 158 158,00 -33 850,00 124 308,00

855 Rodzina 44 926 582,74 0,00 44 926 582,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 967 046,00 -5 100,00 6 961 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 393,00 -5 100,00 170 293,00

85504 Wspieranie rodziny 128 894,00 5 100,00 133 994,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 -600,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 158,00 3 700,00 88 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 1 400,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -400,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 892 444,67 5 936 283,00 22 828 727,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 042 703,36 5 926 336,00 8 969 039,36

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 500 000,00 4 500 000,00 7 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 1 426 336,00 1 766 336,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 592 824,79 10 000,00 6 602 824,79

4260 Zakup energii 1 535 000,00 -200 000,00 1 335 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 200 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 824,79 10 000,00 1 107 824,79

90095 Pozostała działalność 213 000,00 -53,00 212 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -53,00 24 947,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 477 766,23 45 363,50 3 523 129,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 351 006,06 42 500,00 3 393 506,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 500,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 880,74 40 000,00 66 880,74

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 4



92195 Pozostała działalność 66 760,17 2 863,50 69 623,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 606,17 2 863,50 39 469,67

926 Kultura fizyczna 1 367 534,55 3 736,50 1 371 271,05

92695 Pozostała działalność 967 534,55 3 736,50 971 271,05

4300 Zakup usług pozostałych 11 024,84 -363,50 10 661,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 466,61 -9 900,00 322 566,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 250,00 5 000,00 254 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 311,50 9 000,00 159 311,50

Razem: 179 423 287,60 6 096 670,78 185 519 958,38

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 5



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 52 275,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 100 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 600 000,00 C. 500 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 229 000,00 C. 221 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 919 999,00 C. 751 042,32
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 106 339,53 C. 128 206,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 93 500,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 97 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 87 000,00 C. 0,00 

11.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

8.

1 100 000,00 

0,00 

1 671 041,32 

0,00 

200 000,00 

203 595,61 

0,00 0,00 

97 000,00 

56 372,00 0,00 

0,00

0,00 

0,00 

137 000,00

0,00 

56 372,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

40 077,600,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

12.

0,00 
Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00 

203 595,61 

0,00 

9.

5. K

6.

K

6050

6050K

K 600

2.

3.

600

K

z tego źródła finansowania

dochody własne JST

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

1. N 010 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

010

0,000,00

0,00 

0,00

L.p. K/N Dział Rozdział

Budowa ulicy Chełmskiej, Chmielarskiej i 
Cedrowej w Białych Błotach

6050

Budowa ulicy Drzewnej i Daliowej w 
Białych Błotach

1 671 041,32 

1 100 000,00 

234 545,53 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

0,00 

450 000,00 0,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

2 100 000,00

1 100 000,00 

0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 

0,00 

Zmniejszenia

30 000,00 52 275,000,0022 275,00

Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

52 275,00

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

01008 6050 Budowa przepustów na rowach 

93 500,00 

Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Kruszynie Krajeńskim

600

01010 2 100 000,00 

303 637,43 

2 607 456,70 

93 500,00 6050

60016 0,00 

Budowa ulicy Olchowej w Białych Błotach 
na odcinku od ulicy Jutrzenki do ulicy 
Literackiej

0,00 234 545,53 

6050

4. 60016 6050

600 60016

K 600 60016

7.

200 000,00 

0,00 

56 372,00 56 372,00

200 000,00 

60016

297 782,27 

6050

60016

60016

6050

600 6050K

600

600

N 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

10. K Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu60016

9 922,40 0,00137 000,00

Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu

97 000,00 

203 595,61

137 000,00 

4 200 000,00 

4 092 453,94

0,00 0,00 

195 500,00 0,00 

889 006,90 

0,00 

2 873 595,61 0,00 

450 000,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
ulicy Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 
Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 
Błotach - (etap II) budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Modrej i ulicy 
Centralnej w Białych Błotach

Budowa magistrali wodociągowej ze stacji 
SUW w Cielu do Łochowa - Odcinek 3 i 4

N 60016

K

Budowa ulicy Bajecznej w Białych Błotach 600 6050

Zadania majątkowe w 2021 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 311 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 442 647,00 C. 665 454,47 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 568 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 10 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 982 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 8 168,80 C. 351 831,20 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 20 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

100 000,0028.

27.

N

23.

2 012 265,00

18.

19.

N

N

N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 053,48

40 000,00

253 000,00

350 000,00

1 591 784,00

100 000,00

311 000,00

0,00

20 000,00

60 000,00

0,00

0,00 0,00

360 000,00

0,00

60 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 73 053,48

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,000,00 

0,00

600 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach

60016 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

N

600

60016 6050

6050

Budowa ulicy Wycieczkowej w Łochowie 
wraz z naprawą i modernizacją kanalizacji 
sanitarnej

20 000,00

420 000,00

600 2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 50 000,00

0,000,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 

1 824 209,82

0,00

842 209,82 

40 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 0,00

1 000 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

68 265,00 

0,00 

0,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 0,00

68 265,0068 265,00 

311 000,00

1 705 967,17 0,00350 000,00 250 000,00 

0,00 1 243 578,71

0,00 355 334,09

0,00311 000,00 

0,00

80 000,00 

0,00

90 000,00

0,00 

0,00

0,00

0,001 591 784,00 2 800 000,00

3 193 000,00Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

60016 6050

Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

60016

60016

6050

25.

N

N

N

600
6057                                                             
6059

Projekt ulicy Leśnej w Łochowie

600 Budowa ulicy Kadetów w Białych Błotach 

600 60016 6050

0,00 0,00 

0,00 

24.

0,00 

0,00

23 784,00 0,00

0,00 

21.

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

213 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00135 477,24 

355 334,09 

360 000,00

1 824 209,82

Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- etap 
1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

1 500 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu 
przy ulicy Osiedle

73 053,48

6050

60016

60016

60 000,0060016

6050

6050

0,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach

73 053,48

253 000,00 

90 000,00 

1 000 000,00

473 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 243 578,71 

3 150 000,00

1 635 454,47

6050

15.

13. N

N

Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

N 60016

60016

6050

60016

Budowa chodnika przy ulicy Biedronki w 
Zielonce

600

600

Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu

6050

6050

6050

600

N 60016

60016

22.

600

N

600

20.

600

16.

60017.

14.

6050

6050

N 60016

600

40 000,00 40 000,00

355 334,09 

N

N

0,0050 000,00 

1 824 209,82 

50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 

0,00

0,00

29.

26. N 6050 Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

500 000,00

60016

600

600

600

0,00

Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 
Łochowie

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 639,16 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 18 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 3 000 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

24 953,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 24 953,00 0,00 24 953,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

39. N 600 60016 6060

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

37. N 600 60016 6060
Zakup rębaka spalinowego na przyczepie 
do drewna na potrzeby Referatu Dróg i 
Gospodarki Odpadami

100 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 

40.

41.

42.

600 60016 6060

0,00

0,00

26 639,16

0,00 150 000,00

0,00

0,00

0,00 100 000,00

57 758,34

42 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

0,000,00

0,000,00

3 000 000,00

900 000,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00200 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

200 000,00

0,00

0,00 

85 478,52

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26 000,00

42 020,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

Zakup samochodu służbowego na 
potrzeby Referatu Dróg i Gospodarki 
Odpadami

150 000,00 0,00

24 953,00

1 650 000,00

Zakup i zamontowanie 3 radarowych 
wyświetlaczy prędkości 

6050

6050

52 000,00 

N 600 60016

Projekt budowy ulicy Słonecznej w Lisim 
Ogonie

Projekt budowy chodnika przy ul. 
Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim

85 478,52

42 020,00

98 080,00

6050

600

600

700

60016

60016

60016

60016

Nabycie nieruchomości na terenie Gminy 
Białe Błota

6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa ,,KZN-Bydgoski" Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością

70005

6050

6050

0,00

0,00

49 200,00

42 020,00

3 000 000,00

0,00

57 758,34

98 080,00

0,00

30 909,92

900 000,00 

3 000 000,00

44. 710 71035

70095

85 478,52

Projekt budowy ulicy Łąkowej w 
Łochowicach

300 000,00

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

49 200,000,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

N

600

600

Projekt budowy ulicy Cukrowej w Białych 
Błotach

60016N

0,00 

98 080,00

57 758,34

30.

31.

Zakup i motaż  wiaty przystankowej, 
progów zwalniających oraz radarowego 
wyświetlacza prędkości w Trzcińcu

38. N

85 478,52

300 000,00

Rozbudowa ul. Zagajnikowej w Prądkach, 
ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w Cielu

6060

57 758,34

Przebudowa ulicy Guliwera w Białych 
Błotach na odcinku o nawierzchni 
bitumicznej- projekt

Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 

6050

60095

N

700N

600N

600

700N

N

6050

6060

600

70005

N

N

43.

0,00

60016 6050 300 000,00400 000,00

Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

0,00

0,00

0,00 

0,00

32.

33.

34.

35.

N

N

36.

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

49 200,00

0,0030 909,92

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 98 080,00

30 909,92

70 000,00 0,00 

100 000,00

26 639,16

70 000,00

30 909,92

49 200,00

26 639,16 0,00

200 000,00

70 000,00

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 41 205,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 150 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 10 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 223 867,00 C. 0,00 

120 000,00 120 000,00 720 72095 6060

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem i i urządzeń 
peryferyjnych na potrzeby wyposażenia 
pracowni multimedialnej

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

75 000,00

33 500,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6060

Zakup dwóch  agregatów ciśnieniowych 
do napełniania butli powietrznych 
użytkowanych przez strażaków 
Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Białych Błotach i w Łochowie wraz ze 
szkoleniami

33 500,000,000,0054. N

Zakup dwóch skanerów na potrzeby 
Urzędu Stanu Cywilnego

0,00 12 000,00N

48.

46.

47.

N

0,00

0,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie

0,00

0,00

33 500,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6060

0,00

580 000,00

6170

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie podłogi w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Łochowie

0,00

33 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00 

30 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

30 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,0028 133,00

40 700,00

0,00

0,00

75 000,00

61 000,00

223 867,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 000,00 0,00

150 700,00

0,00

700,00 

80 000,00 0,00

41 205,00

70 000,00 

12 000,00 0,00 

0,00 

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

75023

75011

750

750 6067

Zakup komputerów dla szkół 
podstawowych do zdalnego nauczania- 
przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 
COVID-19 (zdalna szkoła- wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego)

72095 60 000,00 

30 000,00

750 6060 12 000,00

N

252 000,00 801 80101

61 000,00
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

150 700,00

Zakup specjalistycznego sprzętu służącego 
przeciwdziałaniu narkomanii oraz 
alkoholizmowi dla Komisariatu Policji w 
Białych Błotach 

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

50.

605045.

N

52.

N

754

53.

N

K

720

55.

720

49.

80 000,00 

75 000,00

223 867,00

61 000,00 

75 000,00 

Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Gminy w Białych Błotach 

71035

72095

710N

6050

6050

6060

75412

75404754

0,00 0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

75077

41 205,00 41 205,00 

110 000,00 

30 000,00N

N 750 75023 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 51.
Zakup samochodu służbowego na 
potrzeby Referatu Organizacyjnego 

Projekt ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 158 916,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 110 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 10 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 210 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 170 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 10 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 10 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

53 642,42 0,00 53 642,42 53 642,42 0,00 0,00N 801 80101 6060
Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

53 642,42

0,00 223 137,79 223 137,79 0,00 0,00
Szkoła 

Podstawowa w 
Łochowie

0,00 0,00
Szkoła  

Podstawowa w 
Białych Błotach 

62. N 801 80101 6060
Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

223 137,79

61. N 801 80101 6060
Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

359 424,90 0,00

0,00

0,00

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Przyłękach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 

0,00
Szkoła 

Podstawowa w 
Białych Błotach

Szkoła 
Podstawowa w 
Białych Błotach

0,00

0,00 

0,00

0,00 

0,00 

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

136 000,00 0,00

0,00

10 000,00 

136 000,00 136 000,00

50 000,00 

359 424,90 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

359 424,90 359 424,90

223 137,79

210 000,00

200 000,00

1 000 000,00

70 000,00

10 000,00

80195

80101

770 000,00

0,00

0,00

158 916,00

190 000,00801 0,00 110 000,00

70 000,00

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie instalacji elektrycznej c.d. 
budynek A (szatnie, piwnica, pracownia 
komputerowa, biblioteka, świetlice, 2 sale 
lekcyjne, dyżurka woźnego) w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach

415 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

65.

801

801

59.

801

57.

0,00

66.

136 000,00

0,00 

117 096,00

Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie i naprawie dachu w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach 

80101

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu 
SP oraz niezbędną rozbudową budynku 
szkoły przy ul. Wierzbowej w Łochowie

80101

0,00 

0,00 

10 000,00

0,00 70 000,00

67.

K

64.
Budowa parkingu na terenie Przedszkola 
Wróżka w Białych Błotach 

6050

6050

6050

6060

58.

N

N

63.

158 916,00 

300 000,00 

170 000,00 

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

6050

800 000,00

Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

80101

85154

80101

80104

801

801

N 801

N

56.

851N

60.

N

0,00

0,00

40 000,00 

170 000,00

6050

801

80195

6050

6050

N

N

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

210 000,00210 000,00

0,00

170 000,006050

Projekt i budowa budynku socjalno-
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

Budowa placu zabaw przy świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 0,00

B. 0,00 0,00

C. 2 500 000,00 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 10 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 10 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

4 500 000,00

60 000,00 

6050 2 400 000,00

6050

7 000 000,00

6050

90001900

Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

3 100 000,00

100 000,00 

1 318 355,00

2 500 000,00 

80 000,00 

100 000,00 

1 381 786,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

1 321 786,00 

100 000,00

0,00

52 900,0016 000,00

0,00 

0,00 7 000 000,00

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 

31 000,00 

0,00

52 900,00 

0,00

76. N 900 90001

0,00

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

75. 90001 6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

31 000,00 31 000,00 N

N

N

N

73. N

69. 852

N70.

72. N 852

90074.

85271.

Rozbudowa placu zabaw przy Ośrodku 
Wsparcia i Integracji w Kruszynie 
Krajeńskim 

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński 

31 000,00

0,00

0,00

88 000,00

80 000,00

90 000,00 

100 000,00 100 000,00

4 500 000,00 

70 000,00 

6050

6050

90001

85219

85203

6010

85203

2 740 000,00

Dwuwariantowa koncepcja budowy 
oczyszczalni ścieków w Białych Błotach

0,00 

0,00

0,00 0,001 321 786,00

104 550,00 0,00 104 550,00

0,00 

0,00

0,00 0,0068 900,00 52 900,00

0,00

0,00125 600,00141 600,00

Dostosowanie do potrzeb osób ze 
szczególnymi potrzebami budynku 
świetlicy socjoterapeutycznej  "Małgosia" 
w Cielu dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno- wychowawczych 
z elementami profilaktyki uzależnień

6050

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

141 600,00141 600,000,00

88 000,00

16 000,00

77. N

90001

0,00 0,00 0,0085295 6050
Dostosowanie obiektów GOPS do osób ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z 
Ustawą o Dostępności

0,00 

104 550,00 78. N 900 90001 6050 104 550,00

900

900

Dostosowanie obiektów GOPS do osób ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z 
Ustawą o Dostępności

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości 
Białe Błota w powiecie bydgoskim

0,00 

88 000,00 88 000,00

Dostosowanie obiektów GOPS do osób ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z 
Ustawą o Dostępności

6050

852

85154851N68. 45 887,44 0,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

45 887,44 0,00 45 887,44 45 887,44 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 10 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 604 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 400 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 14 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

900 B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

6059 C. 3 260 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 1 370 215,31 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

15 000,000,00

0,00

0,00

34 000,000,00

0,00

3 260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 000,00

1 990 644,32

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,0012 143,79

0,00

0,00 

0,00

0,006050
Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

10 000,00

0,00

6050

450 000,00

0,00 0,00 0,00 

900

450 000,00900

6050

90005

90015900

2 500 000,00

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

0,00 0,00 140 000,00 

0,00

0,00 

450 000,00

0,00 

Waga samochodowa z pawilonem 
biurowym

10 000,00

0,00

20 000,00

0,00

12 143,79

15 000,00 0,00

0,00 0,0042 681,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 140 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

26 880,74

620 429,01 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

90015

0,00

88.

1 990 644,32 

42 681,00

34 000,00

12 143,79

6050

3 260 000,00 3 844 588,01

83. K

87.

90015

N

90015

900 90015

N 900

K
Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota

90015

900 Projekt i budowa trzech lamp na ulicy 
Startowej i ulicy Skośnej w Lisim Ogonie

85.

86.

900

900

Projekt oświetlenia w Łochowie, ulica 
Żeglarska, Kasztanowa, Zawiła

N

15 000,00

34 000,006050

6050 Budowa oświetlenia na ulicy Niedzielnej w 
Białych Błotach 

15 000,00

921

26 880,74

12 143,79

90015

26 880,74

0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim 
Ogonie: taboret gazowy, piec 
konwekcyjno- parowy z systemem 
czyszczącym wraz z wyposażeniem, stojak 
do pieca

6057

6050

6057      
6059

0,00

81. N

N

N80.

79.

82. N

84.

K

N

90.

89.

N 921 606092109

92109

26 880,74

3 898 000,00

Projekty oświetlenia dróg na terenie 
gminy

42 681,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

604 000,00

10 000,00 

4 200 000,00

594 000,00 

0,00 0,00

42 681,00

140 000,00

450 000,00

400 000,00 

0,00

90002

90002

900

6230

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap IV

6060

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
L.p. K/N Dział Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

Zmniejszenia Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe Rok budżetowy 2021 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 13 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 22 000,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 159 048,20 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

84 999 105,93 32 074 614,46 7 279 356,55 524 033,00 38 829 938,01 14 108 650,78 18 499 820,00 5 639 533,99 75 000,00 506 933,24 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje z budżetu państwa (wojewoda, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła i środki z budżetu państwa (FDS, RFIL, RFRM)
* realizacja zadania majątkowego na podstawie zawartej umowy o dofinasowane, dokumentu potwierdzajacego przyznanie JST dofinansowania

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

92. N 921 92109 6060

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

45 077,60

53 777,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

43 533,81

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

20 077,60

0,00

0,00

100,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

51 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

31 233,90 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

57 077,60

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach 31 233,90

Ogółem

92695

926 92695 0,00

99.

N

0,00 

63 533,81

0,00

0,00 185 077,60

0,00 53 777,60

921 13 000,00

20 077,60926

92695

92695

100,00

96.

43 533,81

185 077,60

926 92695

470 000,00

6050

475 000,00

926 Budowa Skatepark w Przyłękach

0,0020 000,0020 000,00

20 077,60

40 000,00 0,00

20 077,60

100,00

0,00

40 000,00

70 077,60

185 077,60

6050

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6050

0,000,00

58 000,00

0,00

475 000,00

61 077,60

0,00

0,00 0,00

118 000,00

13 000,00

7 000,00

315 951,80

0,00 70 077,60

0,00

25 000,00

0,00

40 000,00 0,00 40 000,00

24 900,00

13 000,000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

9 000,00101. 926

N100.

N

97.

N

N94.

N

98.

N

N

93.

91.

N

926

92695

926

92109

92695

N

95.

6060

6057    
6059

Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy Białe Błota 
w poszczególnych sołectwach: Łochowice, 
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, 
Białe Błota, Prądki i Przyłęki

926

92695

92695

926

6060

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

6060
Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: 
zakup i motaż Street Workaut oraz 
koparki do piasku

Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce

6050

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

6050

6220

Projekt: Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ulicy Osiedle i Ogrody 
w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

Wymiana piecy grzewczych w świetlicach 
wiejskich w Lisim Ogonie i w Łochowicach

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

0,0058 777,60

58 000,00

13 000,00

63 533,81

31 233,90 31 233,90

53 777,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 8



w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja              Kwota w 2021 roku

1 2 3 4

30 378 201,78

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych                          z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                              z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 83 201,78

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz wyemitowanych papierów wartościowych  § 907 3 500 000,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 26 795 000,00

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

11 795 180,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego  § 965 3 500 000,00

3. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 8 295 180,00

6. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów wynoszą 11.795.180,00 zł, które zostaną uregulowane z przychodów ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w postaci emisji obligacji komunalnych. 

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - kwota 18.499.820,00 zł.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, przychodów z tytułu innych rozliczeń 
krajowych w wysokości 78.866,70 zł przeznacza się na pokrycie deficytu. Przyjęcie wolnych środków wynika z rozliczenia 
niewykorzystanych środków z tytułu dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białe Błota za 2020r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, przychodów z tytułu innych rozliczeń 
krajowych w wysokości 4.335,08 zł przeznacza się na pokrycie deficytu. Przyjęcie wolnych środków wynika z rozliczenia 
niewykorzystanych środków z tytułu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w Gminie Białe Błota za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 481,68 0,00 46 481,68

01095 Pozostała działalność 46 481,68 0,00 46 481,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 481,68 0,00 46 481,68

750 Administracja publiczna 234 608,50 0,00 234 608,50

75011 Urzędy wojewódzkie 193 623,50 0,00 193 623,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193 623,50 0,00 193 623,50

75056 Spis powszechny i inne 40 985,00 0,00 40 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 985,00 0,00 40 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 190,00 0,00 4 190,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 190,00 0,00 4 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 190,00 0,00 4 190,00

801 Oświata i wychowanie 354 814,58 0,00 354 814,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

354 814,58 0,00 354 814,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

354 814,58 0,00 354 814,58

851 Ochrona zdrowia 812,00 0,00 812,00

85195 Pozostała działalność 812,00 0,00 812,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00 0,00 812,00

852 Pomoc społeczna 936 814,48 0,00 936 814,48

85203 Ośrodki wsparcia 576 577,00 0,00 576 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 577,00 0,00 576 577,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 598,48 0,00 598,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,48 0,00 598,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 965,00 0,00 10 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 965,00 0,00 10 965,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 674,00 0,00 348 674,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

348 674,00 0,00 348 674,00

855 Rodzina 39 994 221,74 0,00 39 994 221,74

85501 Świadczenie wychowawcze 33 042 500,00 0,00 33 042 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 042 500,00 0,00 33 042 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 863 046,00 0,00 6 863 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 863 046,00 0,00 6 863 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 410,74 0,00 1 410,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 410,74 0,00 1 410,74

85504 Wspieranie rodziny 1 694,00 0,00 1 694,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 694,00 0,00 1 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 571,00 0,00 85 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 571,00 0,00 85 571,00

Razem: 41 571 942,98 0,00 41 571 942,98

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6a
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 234 608,50 0,00 234 608,50

75011 Urzędy wojewódzkie 193 623,50 0,00 193 623,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 528,49 1,38 7 529,87

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 001,38 -5 001,38 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 41 571 942,98 0,00 41 571 942,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

1 2 3 4 5 6

2 325 148,30 2 325 148,30

758 Różne rozliczenia 26 018,30 0,00

75814  Różne rozliczenia finansowe 26 018,30 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 018,30 0,00

600 Transport i łączność 0,00 26 018,30

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 26 018,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 018,30

801 Oświata i wychowanie 981 244,00 981 244,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 405,00 85 405,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85 405,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 905,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00

80104 Przedszkola 895 839,00 895 839,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

895 839,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 895 839,00

852 Pomoc społeczna 898 438,00 898 438,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 925,00 20 925,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 925,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 20 925,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 600,00 90 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

90 600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 600,00

85216 Zasiłki stałe 213 520,00 213 520,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

213 520,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 213 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 477,00 355 477,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

355 477,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 287 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczn 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczn 0,00 45 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 471,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 147 962,00 147 962,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

147 962,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 147 962,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Razem:

Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



85295  Pozostała działalność 69 954,00 69 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 954,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 773,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 553,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 913,31

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 191,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 869,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 158,00 118 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 158,00 118 158,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

118 158,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 118 158,00

855 Rodzina 301 290,00 301 290,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 301 290,00 301 290,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

301 290,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 281 290,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

750 Administracja publiczna 94 076,00 0,00 0,00 94 076,00 0,00 94 076,00

75020 Starostwa powiatowe 82 278,00 0,00 0,00 82 278,00 0,00 82 278,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

82 278,00 0,00 0,00 82 278,00 0,00 82 278,00

75095 Pozostała działalność 11 798,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 11 798,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 798,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 11 798,00

801 Oświata i wychowanie 5 717 057,00 6 000,00 0,00 5 723 057,00 3 415 872,00 2 307 185,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

80104 Przedszkola 5 118 137,00 0,00 0,00 5 118 137,00 2 830 152,00 2 287 985,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 287 985,00 0,00 0,00 2 287 985,00 0,00 2 287 985,00

w tym dotacje:

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dz. Rozdz. § Treść
Plan dotacji                 

na 2021r.

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 830 152,00 0,00 0,00 2 830 152,00 2 830 152,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

80149 Edukacyjna opieka wychowawcza 585 720,00 0,00 0,00 585 720,00 585 720,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

585 720,00 0,00 0,00 585 720,00 585 720,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 892,00 0,00 0,00 139 892,00 139 892,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 139 892,00 0,00 0,00 139 892,00 139 892,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

139 892,00 0,00 0,00 139 892,00 139 892,00 0,00

855 Rodzina 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 200,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 62 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 62 200,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 62 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

62 200,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 62 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 233,00 0,00 0,00 1 301 233,00 1 288 233,00 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 233,00 0,00 0,00 1 288 233,00 1 288 233,00 13 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 288 233,00 0,00 0,00 1 288 233,00 1 288 233,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

11 443 589,51 6 000,00 0,00 11 449 589,51 5 243 997,00 6 205 592,51Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



podmiotowe celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 115 306,61 0,00 0,00 6 115 306,61 6 115 306,61 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 147 204,00 0,00 0,00 1 147 204,00 1 147 204,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 147 204,00 0,00 0,00 1 147 204,00 1 147 204,00 0,00

80104 Przedszkola 3 465 778,00 0,00 0,00 3 465 778,00 3 465 778,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 465 778,00 0,00 0,00 3 465 778,00 3 465 778,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

1 198 576,00 0,00 0,00 1 198 576,00 1 198 576,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 198 576,00 0,00 0,00 1 198 576,00 1 198 576,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

288 068,00 0,00 0,00 288 068,00 288 068,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

288 068,00 0,00 0,00 288 068,00 288 068,00 0,00

Plan dotacji                        
na 2021 r.

w tym dotacje:

Załącznik Nr 9a
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dz. Rozdz. § Treść

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom spoza sektora finansów publicznych

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

 podręczników, ma teriałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 680,61 0,00 0,00 15 680,61 15 680,61 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

15 680,61 0,00 0,00 15 680,61 15 680,61 0,00

852 Pomoc społeczna 97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

85203 Ośrodki wsparcia 97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 520,00 0,00 0,00 107 520,00 107 520,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 107 520,00 0,00 0,00 107 520,00 107 520,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

107 520,00 0,00 0,00 107 520,00 107 520,00 0,00

855 Rodzina 416 000,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00

85516 416 000,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

416 000,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie   kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

7 836 281,61 0,00 0,00 7 836 281,61 6 638 826,61 1 197 455,00Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 131 692,60 

60016 Drogi publiczne gminne 105 030,60 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 077,60 

Sołectwo Białe Błota 40 077,60 

Sołectwo Łochowice 40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 953,00 

Sołectwo Ciele 24 953,00 

60095 Pozostała działalność 26 662,00 

4270 Zakup usług remontowych 662,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 662,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

Sołectwo Trzciniec 26 000,00 

750 Administracja publiczna 10 033,25 

75095 Pozostała działalność 10 033,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

Sołectwo Łochowo 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 533,25 

Sołectwo Murowaniec 3 167,25 

Sołectwo Białe Błota 6 366,00 

851 Ochrona zdrowia 13 446,00 

85195 Pozostała działalność 13 446,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 446,00 

Sołectwo Białe Błota 6 446,00 

Sołectwo Łochowo 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 326,83 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 762,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

Sołectwo Trzciniec 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

Sołectwo Trzciniec 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 762,00 

Sołectwo Przyłęki 2 762,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 143,79 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 143,79 

Sołectwo Białe Błota 15 000,00 

Sołectwo Lisi Ogon 20 000,00 

Sołectwo Łochowo 12 143,79 

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Planowane wydatki            
w 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa

Fundusz sołecki Białe Błota w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 2 421,04 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 077,00 

Sołectwo Ciele 1 077,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 344,04 

Sołectwo Lisi Ogon 672,02 

Sołectwo Prądki 672,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 352,41 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 628,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

Sołectwo Ciele 1 000,00 

Sołectwo Łochowice 9 000,00 

Sołectwo Trzciniec 500,00 

Sołectwo Zielonka 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 748,00 

Sołectwo Lisi Ogon 1 748,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 880,74 

Sołectwo Lisi Ogon 26 880,74 

92195 Pozostała działalność 38 723,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 569,67

Sołectwo Ciele 11 000,00

Sołectwo Łochowo 1 000,00

Sołectwo Murowaniec 2 479,85

Sołectwo Przyłęki 7 000,00

Sołectwo Trzciniec 2 669,82

Sołectwo Łochowice 1 920,00 

Sołectwo Zielonka 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 154,00 

Sołectwo Przyłęki 3 000,00

Sołectwo Łochowice 2 080,00

Sołectwo Trzciniec 5 074,00

926 Kultura fizyczna i sport 316 271,05

92695 Pozostała działalność 316 271,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 731,60

Sołectwo Łochowice 3 731,60

4300 Zakup usług pozostałych 10 661,34

Sołectwo Murowaniec 3 136,50

Sołectwo Lisi Ogon 7 524,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 566,61

Sołectwo Ciele 20 177,60

Sołectwo Łochowo 43 533,81

Sołectwo Przyłęki 45 077,60

Sołectwo Zielonka 53 777,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 139 311,50

Sołectwo Kruszyn Krajeński 57 077,60

Sołectwo Murowaniec 51 000,00

Sołectwo Prądki 31 233,90

606 122,14Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki Białe Błota w 2021 roku

w złotych

Sołectwo Kwota Nazwa zadania Rozdział §
Fundusz 
Sołecki

Środki 
sołeckie*

Montaż progów zwalniających na ul. Gontowej w Białych 
Błotach

60016 4300 0,00 0,00

Budowa ul. Bajecznej w Białych Błotach 60016 6050 40 077,60 0,00
Zakup 3 tablic informacyjnych dla sołectwa Białe Błota 75095 4300 0,00 6 366,00
Zakup AED wraz z szafką zewnętrzną 85195 4210 0,00 6 446,00
Budowa oświetlenia na ul. Niedzielnej w Białych Błotach

90015 6050 15 000,00 0,00

SUMA łączna 55 077,60 12 812,00
Zakup i zamontowanie 3 radarowych wyświetlaczy prędkości

60016 6060 24 900,00 53,00

Zakup budek lęgowych dla jeżyków i hoteli dla owadów 90095 4210 0,00 1 077,00
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego i materiałów 
eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa

92109 4210 1 000,00 0,00

Imprezy integracyjne 92195 4210 9 000,00 2 000,00
Budowa zaprojektowanej altany w Cielu 92695 6050 100,00 0,00
Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. 
Osiedle i Ogrody w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

92695 6050 20 077,60 0,00

SUMA łączna 55 077,60 3 130,00
Naprawa wiat autobusowych przy ul. Lipowej w Kruszynie 
Krajeńskim 60095 4270 0,00 662,00

Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem działki 543/4 
przy ul. Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim, tj. urządzenie placu 
zabaw, siłownia zewnętrznej oraz wyposażenie w elementy 
małej architektury

92695 6060 55 077,60 2 000,00

SUMA łączna 55 077,60 2 662,00
Projekt i budowa trzech lamp na ul. Startowej j i ul. Skośnej w 
Lisim Ogonie 90015 6050 20 000,00 0,00

Toaleta przenośna na placu zabaw w okresie 01.05.-
30.09.2021

90095 4300 672,02 0,00

Montaż pieca konwekcyjno- parowego z systemem 
czyszczącym oraz kuchenki gazowej w świetlicy wiejskiej w 
Lisim Ogonie

92109 4300 0,00 1 748,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej  w Lisim Ogonie: taboret 
gazowy, piec konwekcyjno-parowy z systemem czyszczącym 
wraz z wyposażeniem, stojak do pieca

92109 6060 26 880,74 0,00

Zakup kamer, rejestratora oraz słupów do monitoringu na 
placu sołeckim/ placu zabaw

92695 4300 7 524,84 0,00

SUMA łączna 55 077,60 1 748,00
Zakup  niezbędnych materiałów do renowacji tablic sołeckich

75095 4210 500,00 0,00

Zakup AED zewnętrznego - respirator 85195 4210 7 000,00 0,00
Projekt oświetlenia w Łochowie ul. Żeglarska, Kasztanowa, 
Zawiła

90015 6050 12 143,79 0,00

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 92195 4210 1 000,00 0,00
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ul. Dębowej w 
Łochowie

92695 6050 34 433,81 9 100,00

SUMA łączna 55 077,60 9 100,00
Dokończenie budowy ul. Ślesińskiej w Łochowicach 60016 6050 40 000,00 0,00
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Łochowicach

92109 4210 6 000,00 0,00

Załącznik Nr 10a
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Białe Błota 67 889,60

58 207,60Ciele

Lisi Ogon 56 825,60

Łochowo 64 177,60

Kruszyn 
Krajeński

57 739,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Łochowicach - zakup 
krzeseł

92109 4210 3 000,00 0,00

Integracja w sołectwie (Dzień Dziecka, ognisko, piknik, 
Mikołajki)

92195 4210 1 920,00 0,00

Integracja w sołectwie (Dzień Dziecka, ognisko, piknik, 
Mikołajki)

92195 4300 2 080,00 0,00

Zakup "nawierzchni bezpiecznych" na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej

92695 4210 2 077,60 1 654,00

SUMA łączna 55 077,60 1 654,00
Zakup i wymiana tablic sołeckich 75095 4300 3 167,25 0,00
Imprezy sołeckie (Dzień Dziecka, Powitanie lata, Pożegnanie 
lata, Mikołajki, spotkania integracyjne po czynach 
społecznych)

92195 4210 2 479,85 0,00

Zakup i montaż ławek parkowych usytuowanych na terenie 
sołectwa Murowaniec

92695 4300 3 136,50 0,00

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: zakup i montaż 
Street Workout oraz zakup i montaż zabawki dla dzieci- 
koparka do piasku

92695 6060 46 294,00 4 706,00

SUMA łączna 55 077,60 4 706,00
Wynajem toalety przewoźnej w okresie maj-wrzesień 2021r.

90095 4300 672,02 0,00

Rozbudowa placu sołeckiego 92695 6060 30 501,90 732,00
SUMA łączna 31 173,92 732,00
Utrzymanie terenu przy tablicy Sołectwo Przyłęki (przystanek 
ul. Młyńska) prace ogrodnicze w II i III kwartale 2021r. 90004 4300 0,00 2 762,00

Imprezy rekreacyjno-integracyjne - Festyn Rodzinny 92195 4210 3 000,00 0,00

92195 4210 3 000,00 0,00
92195 4300 1 000,00 0,00

Mikołajkowa Niedziela Medyczna 92195 4210 1 000,00 0,00
Rodzinna Majówka Rowerowa, prace przy rozstawianiu 
namiotów

92195 4300 2 000,00 0,00

Budowa Skatepark w Przyłękach 92695 6050 45 077,60 0,00
SUMA łączna 55 077,60 2 762,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej, progów zwalniających 
oraz radarowego wyświetlacza prędkości

60095 6060 26 000,00 0,00

Koszenie traw 90004 4170 1 800,00 0,00
Utrzymanie sprawności kosiarek sołeckich 90004 4210 200,00 0,00
Zakup artykułów papierniczych i zakup materiałów 
dydaktyczno- edukacyjnych

92109 4210 500,00 0,00

Promocja i integracja mieszkańców sołectwa: (śniadanie 
wielkanocne, Dzień Dziecka, kolacja wigilijna, Mikołajki, 
spotkania integracyjne po zakończonych czynach społecznych)

92195 4210 2 669,82 0,00

Promocja i integracja mieszkańców sołectwa: (śniadanie 
wielkanocne, Dzień Dziecka, kolacja wigilijna, Mikołajki, 
spotkania integracyjne po zakończonych czynach społecznych)

92195 4300 4 190,00 0,00

Integracja mieszkańców sołectwa poprzez: Organizację 
Warsztatów Integracyjno-szkoleniowych 92195 4300 0,00 884,00

SUMA łączna 35 359,82 884,00
Zakup artykułów papierniczych, dekoracyjnych oraz 
spożywczych na potrzeby spotkań i działalności seniorów 92109 4210 2 500,00 0,00

Mikołajki Sołeckie 92195 4210 2 500,00 0,00
Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce 92695 6050 50 077,60 3 700,00
SUMA łączna 55 077,60 3 700,00

606 122,14 RAZEM: 562 232,14 43 890,00

Łochowice 56 731,60

Murowaniec 59 783,60

Prądki 31 905,92

*uchwała Nr RGK.0007.92.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu 
sołeckiego dla wszystkich sołectw Gminy Białe Błota

Święto Latawca w Przyłękach
Przyłęki 57 839,60

Zielonka 58 777,60

36 243,82Trzciniec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

545 887,44

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

545 887,44

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

45 887,44

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 97 200,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 97 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 900,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 527 554,14 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 527 554,14 

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 266,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00

4220 Zakup środków żywności 6 700,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 408,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 494,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 592,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 887,44

Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr RGK.0007.143.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 3 grudnia 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Przyjęcie wolnych środków z 2020 roku w wydatkach w wysokości 78.866,70 zł. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                                                                                                           

w Gminie Białe Błota na 2021 rok

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 6.096.670,78 zł środków  na 
uzupełnienie dochodów gmin oraz środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz wpływów z otrzymanej 
darowizny, środki dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) . 

W dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami" 
dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.000,00 zł wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych, zwiększenia o kwotę 35.000,00 zł wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze oraz 
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 36.000,00 zł wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. Zmian dokonano w związku z wpływem środków i urealnieniem planu 
dochodów budżetowych w stosunku wykonania. 

W dział 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem", rozdział 75601 „Wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych" dokonuje się zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, rozdział 
75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” dokonuje się zwiększenia 
o 35.000,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych oraz o kwotę 50.000,00 zł wpływy z podatku 
od czynności cywilnoprawnych, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 60.000,00 zł wpływy z podatku od 
spadków i darowizn oraz o kwotę 30.000,00 zł wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, rozdział 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł wpływy z opłaty 
skarbowej oraz o kwotę 15.000,00 zł wpływy z pozostałych odsetek. Zmian dokonano w związku 
z wpływem środków i urealnieniem planu dochodów budżetowych w stosunku wykonania. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. dokonuje się 
zwiększenia w dział 758 „Rożne rozliczenia", rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 4.692.829,00 zł środków na uzupełnienie dochodów gmin 
z tytułu subwencji ogólnej w 2021 r. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 r. dokonuje się 
zwiększenia w dział 758 „Rożne rozliczenia", rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 1.221.786,00 zł środków otrzymanych od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, rozdział 75816 „Wpływy do 
rozliczenia” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 48.168,80 zł dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w związku z urealnieniem planu dochodów budżetowych w stosunku do 
wykonania. 

Na podstawie pisma Kierownika Centrum Obsługi i Sportu w Białych Błotach nr COEiS.071.33.2021 
z dnia 3 grudnia 2021r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, 
rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” §2180 o kwotę 108.194,89 zł oraz §6090 o kwotę 636.205,11 zł, 
w związku z udziałem Gminy Białe Błota w programie ,,Laboratoria Przyszłości”. Wydatki o powyższą 
kwotę zwiększa się w dział 801, rozdział 80101 §4240 o kwotę 108.194,89 zł oraz §6060 o kwotę 
636.205,11 zł, zabezpieczając wydatki na zadanie majątkowe pn. Doposażenie szkół podstawowych 
w ramach realizacji programu „Laboratoria Przyszłości”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe 
w 2021 roku, poz. 61, poz. 62., poz. 63. 

W dział 851 "Ochrona zdrowia”, rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 3.100,00 zł wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
od Fundacji ING Dzieciom z przeznaczeniem na realizację projektu wolontariackiego w ramach Konkursu 
„Dobry pomysł” w świetlicy socjoterapeutycznej  „Małgosia” w Cielu. Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 1



W dział 852 „Pomoc społeczna", rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia" dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
165.954,22 zł dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w zakresie programów 
realizowanych w ramach Perspektywy Finansowej 2014–2020 §6257. 

Zmniejszenie planu dochodów majątkowych wynika z przesunięcia terminu ostatecznego rozliczenia 
z instytucją finansującą kwoty dofinansowania z roku 2021 na rok 2022, zrealizowanego zadania 
majątkowego pn. Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy oraz świetlicy 
Małgosia w Cielu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 30 listopada 
2021r. dokonuje się zwiększenia w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” §2030 o kwotę 698,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, 
rozdział 85213 §4130. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 30 listopada 
2021r. dokonuje się zwiększenia w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” §2030 o kwotę 4.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę 
zwiększa się w dział 852, rozdział 85214 §3110. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.92.2021 z dnia 30 listopada 
2021r. dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85230 „Pomoc 
w zakresie dożywiania” §2030 o kwotę 3.438,00 zł, w związku z rozliczeniem dotacji, na podstawie 
sprawozdania „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2021 r. – zadania własne”. Wydatki o powyższą 
kwotę zmniejsza się w dział 852, rozdział 85230 §3110. 

W dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90002 „Gospodarka odpadami 
komunalnymi" dokonuje się zmniejszenia o kwotę 121.831,20 zł wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień. Zmian dokonano w związku z urealnieniem planu dochodów 
budżetowych w stosunku do wykonania. 

W dział 926 „Kultura fizyczna", rozdział 92695 „Pozostała działalność" dokonuje się zmniejszenia 
o kwotę 220.750,00 zł dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
programów realizowanych w ramach Perspektywy Finansowej 2014–2020 §6257. 

Zmniejszenie planu dochodów majątkowych wynika z rozliczenia z instytucją finansującą kwoty 
dofinansowania w roku 2022, realizowanego zadania majątkowego pn. Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych sołectwach: Łochowice, Łochowo, Lisi Ogon, 
Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki i Przyłęki. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, 
rozdział 01008 „Melioracje wodne” na kwotę 22.275,00 zł zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 1. Zmian dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu. 

Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 600 „Transport 
i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonuje się przesunięcia na kwotę 266.312,00 zł 
oraz zwiększenia o kwotę 8.641,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych §6060, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 37-39. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 720 „Informatyka”, rozdział 72095 „Pozostała 
działalność” o kwotę 180.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210, 
wydatki na zakup usług pozostałych §4300 oraz wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
§6060, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 46, poz. 47, poz. 48. Zmian 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 2



dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego w celu zakupu niezbędnego sprzętu 
informatycznego oraz telefonów VOIP na potrzeby funkcjonowania Urzędu oraz Kierownika Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu w związku z koniecznością przedłużenia usługi eGmina 
z modułami iMPA i iMPZP na potrzeby realizacji zadań z zakresu zagospodarowania przestrzennego, 
w celu spełnienia wymogów nałożonych nowelizacją Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz na pokrycie 
kosztów usług pozostałych w ramach zadań działu. 

Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 750 „Administracja 
publiczna” o kwotę 183.655,34 zł, 

-rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 
12.001,38 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 49. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w związku z koniecznością zakupu 
skanerów do skanowania fotografii dowodów osobistych oraz wzoru podpisu umieszczanego ponownie na 
dowodzie osobistym od dnia 7 listopada 2021 r. w celu realizacji zadań USC, 

-rozdział 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” dokonuje się zwiększenia o kwotę 
54.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na rzecz osób fizycznych na wypłaty diet radnych ze spłatą od sierpnia 
2021 r., w związku z podjętą uchwałą Nr  RGK.0007.126.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 16 listopada 
2021 r. w sprawie  diet radnych Rady Gminy Białe Błota i zwrotu kosztów ich podróży służbowych, 
rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” dokonuje się zwiększenia o kwotę 
106.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z podjętą 
uchwałą Nr  RGK.0007.127.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Białe Błota,  zakup materiałów i wyposażenia oraz wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych §6060, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, 
poz. 51, rozdział 75095 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia oraz przesunięcia pomiędzy 
paragrafami o kwotę 23.655,34 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe §4170. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego oraz w związku z urealnieniem 
planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności 
jednostki. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia w wydatkach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 
80101 „Szkoły podstawowe” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 123.733,00 zł, wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczania społeczne, 
składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
rozdział 80106 „Inne formy wychowania przedszkolnego” dokonuje się zwiększenia o kwotę 6.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, rozdział 80113 „Dowożenie uczniów 
do szkół” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 70.000,00 zł, wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 
w Białych Błotach, w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, 
w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostek oświatowych. 

Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w dział 851 „Ochrona zdrowia”, o kwotę 
55.433,44 zł, rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonuje się zwiększenia i przesunięcia 
pomiędzy paragrafami o kwotę 48.987,44 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych §6050, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 68,  rozdział 
85195 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia o kwotę 6.446,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białych Błotach, w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do 
planowanego wykonania. 

Dokonuje się zmniejszenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 
56.024,00 zł, rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 30.000,00 zł, 
wydatki na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” dokonuje się zmniejszenia i przesunięcia pomiędzy 
paragrafami o kwotę 63.224,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych, 85215 „Dodatki mieszkaniowe” dokonuje się zmniejszania o kwotę 100.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 3



wydatki na świadczenia społeczne, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonuje się zwiększenia 
o kwotę 116.232,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup 
usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych §6050, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 71, rozdział 85295 „Pozostała 
działalność” dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami o kwotę 22.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz zakup usług pozostałych 
w ramach działania Klubu Senior+ w Łochowie i Klubu Senior+ w Cielu. 

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
o kwotę 26.090,00 zł, rozdział 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” 
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 8.740,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności, 
zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki, rozdział 85395 „Pozostała działalność” dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 17.350,00 zł, zakup usług pozostałych. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdział 
85412 „Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży” o kwotę 12.745,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia 
bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności, różne opłaty i składki, rozdział 
85415 „Pomoc materialna o charakterze socjalnym” o kwotę 33.850,00 zł, inne formy pomocy dla uczniów. 
Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach, 
w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostek oświatowych oraz na podstawie wniosku Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach, w związku z urealnieniem planu wydatków 
budżetowych do planowanego wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami na kwotę 5.100,00 zł w dział 855 „Rodzina”, rozdział 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 5.100,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników,  rozdział 85504 „Wspieranie rodziny” dokonuje się zwiększenia 
o kwotę 5.100,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 
ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach oraz Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Cielu, w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego 
wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostek pomocy społecznej. 

Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w dział 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” o kwotę 5.936.283,00 zł, 

-rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonuje się zwiększenia o kwotę 
5.926.336,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup i objęcie akacji i udziałów- wniesienie wkładu do spółek 
prawa handlowego- Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Sp. z o.o w Białych Błotach w wysokości 
4.500.000,00 zł na działania rozwojowe, modernizacyjne i inwestycyjne o strategicznym znaczeniu dla 
Gminy Białe Błota w obszarze gospodarki wodnej i ściekowej oraz dofinansowanie obsługi długu i spłat 
kapitałowych w latach 2022-2025 od pożyczki zaciągniętej na realizację zadań pn. Modernizacja 
i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Cielu, Gmina Białe Błota, pn. Budowa głównych przewodów 
wodociągowych na terenie Gminy Białe Błota oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych §6050, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 73, poz. 77, poz. 78, 

-rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy 
paragrafami o kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych związanych 
z utrzymaniem i modernizacją oświetlenia oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych §6050, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz.82, 

-rozdział 90095 „Pozostała działalność” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 53,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia. 

Zmian dokonano na podstawie wniosków Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Białych Błotach oraz w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych w stosunku do 
planowanego wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ” 
o kwotę 45.363,50 zł, rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonuje się zwiększenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 4



o kwotę 42.500,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
remontowych oraz wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych §6050, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 92, w związku z koniecznością  wymiany piecy grzewczych 
w świetlicach wiejskich w Lisim Ogonie i Łochowicach, rozdział 92195 „Pozostała działalność” dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 2.863,50 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 926 „Kultura 
fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.736,50 zł, 
zabezpieczając wydatki inwestycje jednostek budżetowych §6059 oraz wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych §6060, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 95, 
poz. 98, poz. 101, w ramach realizacji zadań finansowanych ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectw: 
Kruszyn Krajeński, Łochowo, Zielonka, Ciele na podstawie złożonych wniosków oraz w związku 
z koniecznym urealnieniem planu wydatków budżetowych w stosunku do planowanego wykonania w celu 
realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2021 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBD916-9A46-459C-B5D2-D2D3B73D2F20. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie

